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2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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دار السلام  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت
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162513630001
162513630002
162513630003
162513630004
162513630005
162513630006
162513630007
162513630008
162513630009
162523630010
162523630011
162523630012
162523630013
162523630014
162523630015
162523630016
162523630017
162523630018
162523630019
162523630020

باقر رحيم جوده ايدام
جعفر خيرالله فضاله عطيه
حسين حاكم كاظم دريول
حسين منير رزاق موسى
عباس رافد جالي مدلول
علي كريم احمد حسن

علي محسن جاهل عنيون
مصطفى رزاق مشكور ابوكودة

موفق طالب وليد شناوه
ازل محسن جاهل عنيون
ايات احمد صاحب سوادي
رقيه صاحب ساجت عبود
رقيه عقيل رزاق موسى
رقيه يونس صالح صباح

زهراء رياض صاحب سوادي
زينب صاحب صالح صباح

زينب وليد خالد نعيثل
فاطمه جابر كاطع سعد

فاطمه محمد عباس جريو
نرجس منتظر شايش نعيثل
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84
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50
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82
63
36
50
60
50
57
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ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

505
445
418

0
478
340
390
407
372
394
481
533
519
443

0
413
431
410
397
420

84.17
74.17
69.67

0
79.67
56.67

65
67.83

62
65.67
80.17
88.83
86.5

73.83
0

68.83
71.83
68.33
66.17
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مختلط  القاطع رمز المدرسة
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20 9 11

المشاركين
كلي بنين بنات

18 8 10

الناجحين
كلي بنين بنات

2 1 1

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00001 1
 100% 100% 100% 100% 95%  95%

 90%

الممتحنيين

20 9 11

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 90%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


